
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PSM MAKASSAR U18 VS PERSEBAYA SURABAYA U18     0 - 1
#40 08/12/2024, 09.30 WTA BOSOWA SPORT CENTER - SYEKH YUSUF, MAKASSAR   Berawan   27 C   Penonton: 0

Wasit : ISMAIL
Asisten Wasit 1 : NURSALEHUDDIN

N.AMIN
Asisten Wasit 2 : MASKUR

Cadangan Wasit : RIDWAN
Penilai Wasit : HERIANTO
Match Commisioner : ARIS SUSILO

General Coordinator : MUH ARIFIN,SH
Media Officer : ANDI AHMAD HASAN

TENRILIWG

PSM MAKASSAR U18 PERSEBAYA SURABAYA U18
PUTIH - HITAM - HITAM HIJAU - HIJAU - HIJAU

[ 46 ] GK KGPH.RK.POETRO NEGORO  HT (2)

[ 53 ] CB FATIHUL ALIF (C)
[ 56 ] CB AHMAD SHOWWAM ILHAM
[ 67 ] RB AMIRUDDIN  21,  HT
[ 73 ] RM MUH ILHAM PRATAMA
[ 85 ] LWF SIGIT RIZQULLAH  53(2)
[ 88 ] CM ALIFQ SAPUTRA IRFAN  65
[ 92 ] CF GALIH PANJI AGUS SUDIARTOPUTRA  HT (1)

[ 96 ] DM KAKA AMRULLAH RONALDO MESSI  53(1)
[100] AM REZKY ADITYA  53
[125] LB MUHAMMAD HENDRA

[ 53 ] GK MUHAMMAD ILHAM AL-ARIF
[ 47 ] CB RAZSA AHMAD DANI
[ 69 ] LWF JAY AMRU GHONI  29,  58(1)
[ 72 ] LB AHMAD MUJTABA ILHAM AKBAR
[ 78 ] CB FANDI AKHMAD ANDRIYONO (C)  58(2)
[ 85 ] DM ASYRAF ZAHIRUL UBAID
[ 88 ] DM DHEVO PUTRA DWIGTA  50
[ 91 ] AM DZAKWAN IRSYADULLOH JAVIER  58
[ 95 ] RB MUHAMMAD IRSYADAN KUSUMA  80+5
[ 99 ] CF DAVA YUNNA ADI PUTRA  34
[141] AM HANIF FATUR ROHMAN

Substitutes Substitutes
[ 49 ] GK AGUS AL FARIS  HT (2),  42
[ 52 ] CB AHMAD
[ 64 ] RB MUH. ARIF  HT
[ 69 ] CB MUHAMMAD DAFFA DIRNA NESTA  53(1)
[ 74 ] RM MUH. FAHRUL  53
[ 78 ] DM MUH. SYAHRIN  65
[ 82 ] AM AQMAL SURYA PUTRA PRATAMA
[ 93 ] CF DIMAS ADI PRASETYO  HT (1)

[121] CF MUH GILANG PERDANA PUTRA HABIBI  53(2)
[137] LM M.FITRAH AGSYAH

[ 60 ] GK KENZO ALBAR FAYRUZ GUSTAF
[ 71 ] RB SYA'BAN HUSIN  50
[ 73 ] LB FAHRI FATHUR RAHMAN  58(2)
[ 92 ] AM AZZAULIA DZAKIRA HABILKHAN  58(1)
[100] AM NAUFAL ABDUL HAKIM  58,  80+3
[108] RB MARVEL JULIANO MARTHA PERKASA  80+5

Head Coach:
MUH IRFAN RAHMAN

Head Coach:
MAT HALIL

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 6 min.

Match Events
AMIRUDDIN 21

29 JAY AMRU GHONI

34 DAVA YUNNA ADI PUTRA

AMIRUDDIN HT

MUH. ARIF HT

GALIH PANJI AGUS SUDIARTOPUTRA HT (1)

DIMAS ADI PRASETYO HT (1)

KGPH.RK.POETRO NEGORO HT (2)

AGUS AL FARIS HT (2)

AGUS AL FARIS 42

50 DHEVO PUTRA DWIGTA

50 SYA'BAN HUSIN

REZKY ADITYA 53

MUH. FAHRUL 53

KAKA AMRULLAH RONALDO MESSI 53(1)

MUHAMMAD DAFFA DIRNA NESTA 53(1)

SIGIT RIZQULLAH 53(2)

MUH GILANG PERDANA PUTRA HABIBI 53(2)



58 DZAKWAN IRSYADULLOH JAVIER

58 NAUFAL ABDUL HAKIM

58(1) JAY AMRU GHONI

58(1) AZZAULIA DZAKIRA HABILKHAN

58(2) FANDI AKHMAD ANDRIYONO

58(2) FAHRI FATHUR RAHMAN

ALIFQ SAPUTRA IRFAN 65

MUH. SYAHRIN 65

80+3 NAUFAL ABDUL HAKIM

80+5 MUHAMMAD IRSYADAN KUSUMA

80+5 MARVEL JULIANO MARTHA PERKASA

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO
PEMAIN UTAMA 2008

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


